
第７０回大阪高等学校総合体育大会バスケットボール大会　南地区ブロック大会

住吉Ａ④  住吉Ａ③

14:30  12:50

住吉Ｂ③  住吉Ａ②

12:50 11:10

住吉Ｂ④ 住吉Ａ①

14:30  9:30

堺上Ａ① 今宮Ａ④

9:30 14:30

堺上Ａ② 今宮Ａ③

11:10 12:50

今宮Ａ② 金岡Ａ①

11:10 9:30

今宮Ａ① 金岡Ａ②

9:30 11:10

金岡Ａ③

12:50

堺上Ａ③

12:50

金岡Ａ④

14:30

堺上Ａ④

14:30

金岡Ｂ④

14:30

７/１９ ７/２０ ７/２５ ７/２６ ７/２６ ７/２５ ７/２０ ７/１９

連絡（注意）事項
オフィシャル

★①
★② ・各会場へは、早く行き過ぎないようにしてください。原則、第１試合開始１時間前です。
★③ ・各チームは貴重品の管理に注意して下さい。

・会場校のゴミの後始末が大変になっていますので、ゴミの持ち帰りにご協力ください。
オフィシャル ・メンバー表提出および競技者一覧表の提示は時間厳守でお願いします。

① 　第１試合は試合開始３０分前、２試合目以降は前の試合のハーフタイム時までです。
② 　提示する競技者一覧表には確認しやすいように朱書きで背番号を記入しておいてください。
③ ・ＴＯ（テーブルオフィシャル）は必ず担当の両チームで行ってください。
④ 大阪高体連バスケット携帯サイト　　http://bbosaka.com/

男子

金岡－金岡高校　堺上－堺上高校　　今宮－今宮高校　住吉－住吉高校
東百－東百舌鳥高校　　住ス－住吉スポーツセンター

★③の両チームで
★①の両チームで

②の両チームで

賢 明 学 院

羽 衣 学 園 25
14:30

①の両チームで
④の両チームで
③の両チームで

14:30
51

・各会場へは、公共交通機関を利用してください。★②の両チームで

50 泉 大 津
住吉Ａ④

登 美 丘 24
12:50

49 佐 野
堺上Ａ④

堺 西 23
9:30  

48 泉 鳥 取
金岡Ａ③

日 根 野 22
12:50

47 福 泉
金岡Ａ①  

和 泉 21
12:50

46 東 大 谷
住吉Ａ③

堺 上 20
11:40 15:00

45 久 米 田
堺上Ａ③

今 宮 19
12:50 11:10

44 金 岡
住スＡ② D B 住スＡ④

鳳 18 43 大 阪 学 芸
今宮Ａ③ 堺上Ａ②

伯 太 17
11:10 14:30

42 三 国 丘

住 吉 商 業 16 41 長 野 北
金岡Ａ② 金岡Ａ④

堺 東
今宮Ａ①  堺上Ａ①

美 原 15
9:30 9:30

40 和 泉 総 合

金 剛 学 園 14
   

39

高 石 13
11:10 14:30

38 泉 陽
  

建 国 12 37 りんくう翔南
東百Ａ② 東百Ａ④

堺 11
9:30 14:30

36 貝 塚 南

佐 野 工 科 10 35
教育センター
附 属東百Ａ① 東百Ａ④

帝塚山泉ヶ丘 9
9:30 12:50

34 岸和田産業

10:00 13:20
33 東 百 舌 鳥

東百Ａ① 東百Ａ③

初芝立命館 7 32 住 吉
住スＡ① A C 住スＡ③

岸 和 田 8

清 明 学 院 6
14:30 9:30

31 清 風 南 海

堺 工 科 5 30 今 宮 工 科
今宮Ａ④ 住吉Ａ①

貝 塚 4
11:10 12:50

29 成 美

阪 南 3 28 精 華
東百Ａ② 東百Ａ③

狭 山 2
11:10 11:10

27 大 商 大 堺

大体大浪商 1 26 浪 速
今宮Ａ② 住吉Ａ②


